

Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 29/2018 ze dne 14.12. 2018

informace k projednávání přestupku zakrývání obličeje způsobem ztěžujícím nebo znemožňujícím její identifikaci cestou na organizované sportovní utkání, v místě utkání nebo cestou zpět z takového utkání

Vyřizoval: Odbor správní

žádost o níže uvedené informace

1. Zahájil přestupkové řízení s fyzickou osobou?
2. V kolika z těchto řízení bylo pravomocně rozhodnuto
 - a) uložením sankce napomenutí?
 - b) uložením sankce pokuty?
 - c) upuštěním od potrestání?
3. V kolika z těchto řízení bylo pravomocně rozhodnuto jinak (např. tak, že se přestupek nestal nebo jednání není přestupkem)?
4. V kolika z těchto řízení nebylo možno přestupek projednat pro uplynutí roční lhůty od jeho spáchání?
5. V kolika z těchto řízení dosud nebylo rozhodnuto (přestupkové řízení stále běží)?
6. Pokud můžete krátce okomentovat, zdali jste v letech 2010 až 2014 včetně pozorovali změnu ve výtržnostech a jiné nezákonné činnosti na sportovních událostech v souvislosti s přijetím výše uvedeného přestupku v polovině roku 2012?

TEXT ODPOVĚDI

Dne 14.12.2018 obdržel Magistrát města Karviné, Odbor správní, žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

K požadovaným bodům Vaší žádosti uvádíme, že v daném období:

ad 1) Náš úřad nezahájil přestupkové řízení s fyzickou osobou, nýbrž vyřešil 1 oznámení na fyzickou osobu v příkazním řízení.

ad 2) Toto příkazní řízení bylo pravomocně ukončeno a byla uložena sankce pokuta.

ad 3) ---

ad 4) ---

ad 5) ---

ad 6) V daném období jsme nepozorovali změnu ve výtržnostech a ani jiné nezákonné činnosti na sportovních událostech v souvislosti s přijetím výše uvedeného přestupku.